
ERBIA GOLF CLUB má nové Mistry clubu

V
posledních
třech
letech
jsme měli
Mistrovství
clubu vždy
na Nové
Americe a
ani letos
nebyla
žádná
změna.
Kombinace
dvou hřišt
Woodland
a Bohemia
Garden
byla
trochu
tvrdším
oříškem
kvůli prvně
zmíněné
devítce,
která se
řadí svými
úzkými
fairwayemi
a rychlým
těžkým
greenům
mezi těžší
hřiště.

A navíc se Mistrovství hraje na rány. Přesto ale výsledky nebyly tak špatné.

Mistrem našeho clubu se tento rok stal pan Josef Novák ( hcp 5,7)  který zahrál krásných 77 ran.

Mistryní našeho clubu se tento rok stala slečna Bozděchová Lucie (hcp 8,5), která zahrála 91 ran.

 

Našim Mistrům gratulujeme !!!

 

Autor článku Administrator, článek byl napsán 21.9.2011 21:56.
URL článku: https://golflady.cz/index.php?a=149.

http://golflady.cz/index.php?m=profile&amp;id=sa
https://golflady.cz/index.php?a=149

